ПРИНЯТО
Педагогическим советом Учреждения
от 28.02.2019 г., протокол № 5

УТВЕРЖДЕНО
м МБДОУ № 20
.В.Мельникова

.2019/. приказ № 35о/д

з,ей Муниципальным бюджетным
образовательным учреждением

комбинированного вида № 20
+ «ЯадуШки» Бугульминского муниципального

района Республики Татарстан
Мельниковой Н.В.

от

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка

Заявление №

Прошу Вас принять моего ребёнка

_______________ года рождения,
(Ф.И.О ребенка)

по направлению АИС «Электронный детский сад», протокол

№_____от _______________ 20___года

Сведения о ребенке:
Ф.И.О ребенка ________________________________________
Дата и месторождения ________________________________
Адрес места жительства ребенка, места пребывания_________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:
Мать Ф.И.О. _ j __________________________________________________________
Адрес проживания________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________
Отец Ф.И.О._____________________________________________________________
Адрес проживания________________________________________________________
Контактный телефон______________________________

Родитель (законный представитель) ознакомлен(а) с:
Уставом ДОУ Подпись _
Лицензией на осуществление образовательной деятельности Подпись
Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги Подпись _
Образовательной программой дошкольного образования ДОУ Подпись
Правилами приёма, перевода, отчисления восстановления
воспитанников ДОУ Подпись _
Положением о языках образования Подпись _
Правилами внутреннего распорядка воспитанников, родителей Подпись

Выбор языка образования (нужное подчеркнуть):
обучение на родном русском языке; обучение на родном татарском языке.

Подпись______________
Согласен(на):

на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке,
установленном законодательством РФ Подпись ______________

- на психолого -  педагогическую, медицинскую и социальную помощь ребенку
(ст.42 «Закона об образовании») Подпись ______________

«___» ________________20____ г.

Подпись ________________ Расшифровка подписи____________________